[bookmark: _GoBack]2023年度毛集实验区农机购置与应用补贴实施情况公告

 依据《淮南市财政局关于下达2023年中央财政农业相关转移支付资金预算（农机购置补贴资金）的通知  农〔2023〕—166》、《淮南市财政局关于下达2023年中央财政农业产业发展资金预算（农机购置补贴资金）的通知   农〔2023〕—501》、《淮南市财政局关于下达2022年省级财政农机购置与应用补贴资金的通知   农〔2023〕—209》、《淮南市财政局关于下达2023年省级财政农业高质量发展（“两强一增”行动）资金的通知   农〔2023〕—295》、《淮南市财政局关于下达2023年省级财政农机购置与应用补贴资金的通知   农〔2023〕—656》文件，毛集实验区共分配中央及省级财政农机购置补贴资金190.209万元(其中：2022年结转资金0.209万元)。2023年我区分两部分实施补贴，其中：第一部分补贴资金48.694万元（2022年超录）；第二部分分二批补贴资金141.466万元。全年使用资金190.16万元，资金使用比例为100%，结算资金比例100%，共受理补贴申请143台，受益农户127户，其中：农用动力机械11台，补贴资金43.65万元；耕整地机械37台，补贴资金6.14万元；收获机械42台，补贴资金108.35万元；田间管理机械6台,补贴资金8.32万元；种植施肥机械42台,补贴资金13.77万元；打捆机4台，补贴资金6.93万元；大米色选机1台，补贴资金3万元。
特此公告
毛集实验区农业发展局
2024年1月25日